山ＬＰ協第１４９号

令和元年１２月９日

  会 員 各 位

                                              （一社）山口県ＬＰガス協会

                              会 長 服部 典之（印略）

デジタル手続法施行に伴う液石法省令改正（案）に対する

意見募集について（お知らせ）

平素から、当協会の運営に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、このことについて、（一社）全国ＬＰガス協会から別添のとおり通知が

ありましたのでお知らせします。

 なお、別添に示されている全Ｌ協事業元第 113 号は 11 月 12 日付けで協会

ホームページ（会員向け）に掲載していますので参考にしてください。

また、この改正案に対するご意見を提出された場合は、当協会へもその写しを

ご送付くださるようお願いします。

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp